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

EFH mit Wasserblick!
FreischaffendeKünstlerin sucht einEinfamili-
enhausmit Atelier oderGalerie inHLmit Blick
auf Trave, Wakenitz oder einen der Stadttei-
che. KP bis ca. 1,1 Mio €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Erstbezug o. Neubau!
Junges Paar plant Familiengründung und
sucht einmodernesEFHoderNeubauprojekt
mit min.4 Zi. und Garten # auch Grundstücke
sind von Interesse. Budget +/- 650.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familiendomizil ges.
Fünfköpfige Familie sucht ein EFH mit min.
200 m², großemGarten und guter ÖPNV-An-
bindung in Lübeck oder Bad Schwartau. KP
bis ca. 950.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Luxuriöses Anwesen ...
...gesucht! Kunstsammler sucht ein außerge-
wöhnliches Anwesen oder eine Villa mit min-
destens 250 m² Wohnfläche, parkähnlichem
Grundstück und gehobener Ausstattung. Be-
vorzugt ruhige Toplage in Kiel oder Ostsee-
nähe.Budget: ca. 1,5Mio.€. 0431-58092560
www.von-wuelfing-immobilien.de

Mit Garten ges.!
Pädagogenpaar mit zwei schulpflichtigen
Kindern sucht stadtnahes EFHmit ca. 150m²
Wohnfläche, Garten und Garage. KP je nach
Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 550.000.- € ges.!
Berufspendler sucht ein EFH im Umland von
Lübeck - bevorzugt naheBerkenthin, Behlen-
dorf oder Krummesse. KP bis ca. 550.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 800.000,- € ges.!
Für eine freiberuflich tätige Grafikerin mit Fa-
milie suchen wir ein Haus mit Arbeitszimmer
und separatem Eingang in Stadtrandlagen.
KP bis ca. 800.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Seniorenger.&modern!
Rentnerehepaar sucht ein barrierearmes,
modernes Einfamilienhaus mit pflegeleich-
temGarten in Travemünde oder Kücknitz. KP
bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Gertrud gesucht!
Mehrgenerationenfamilie sucht Einfamilien-
hausmit Einliegerwohnung für dieGroßeltern
in Lübeck-St. Gertrud oder ähnlicher Lage.
KP je nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Werkstatt gesucht!
Für einen Tischlermeister mit Familie suchen
wir ein freistehendes Haus mit integrierter
oder ausbaubarer Werkstattfläche in Lübeck
oder Umgebung. KP bis ca. 450.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Moderne DHH gesucht!
Für ein Paar m. Baby suchen wir eine moder-
ne DHHmit 4 Zi. und Garten in HL-St. Lorenz
oder Stockelsdorf. KP bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Nähe Stadtpark ges.!
Zwei Sozialpädagogen mit Kleinkind suchen
inSt. Gertrud eine gepflegteDoppelhaushälf-
temit ca. 100 - 120m² undGarten. KP je nach
Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Patchworkfamilie ...
... sucht ein großesReihenendhausoder eine
DHHmitGarten,möglichstmit 5Zimmern.KP
bis ca. 550.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Berufstätiges Paar mit Arbeitsort Hamburg
sucht ein Reihenhaus in Stockelsdorf oder
Umgebung mit Stellplatz und guter Auto-
bahnanbindung. KP bis ca. 450.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ruhe im Grünen ges.!
Naturnah lebende Familie mit zwei Kindern
sucht EFH mit großem Grundstück (> 1.000
m²) in ruhiger Lage imUmland vonHL. KP bis
ca. 650.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

VIELE ZIMMER GESUCHT: Fröhliche Familie
mit 4 Kindern sucht Immobilie mit 6 Zim-
mern, gerne ländlich gelegen. KP je nach
Zustand.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Wir suchen ein kleineres Haus mit großem
Grundstück in Ostholstein zu kaufen o. zu
pachten t 0151/19494889

WOHNGLÜCK GESUCHT: Sympathisches
Paar sucht EFH o. Bauland in Hoisdorf/
Großhansdorf u.U. Gerne ca. 140m² Wfl.
und mit schönem Garten. KP bis €

395.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Neubauobjekte ges.!
Projektentwickler ausHamburg sucht schlüs-
selfertige Wohnanlagen ab 10 Einheiten in
Schleswig-Holstein. Provisionsfrei für EGT.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW mit Aufzug ges.!
Alleinstehende Seniorin sucht eine gepfl. 2-
bis 3-Zi.-Whg. in HL-St. Jürgen mit Aufzug,
Loggia oder Balkon. KP bis ca. 350.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW mit Gartenanteil!
Junges Paar sucht Eigentumswohnung im
EG mit kleinem Gartenanteil in HL-St. Ger-
trud, Bad Schwartau oder vergleichbarer La-
ge. KP bis ca. 450.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Familien-ETW gesucht!
Dreiköpfige Familie sucht 4-Zimmer-Woh-
nung ab ca. 100 m² mit Terrasse oder Balkon
in St. Lorenz. KP bis ca. 500.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohnen mit Stil ges.!
Kunsthistorikerin sucht stilvolle Altbauwoh-
nungmit Dielenböden undStuckdetails in der
Lübecker Altstadt. KP bis ca. 800.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Renditeobjekt gesucht!
Privatinvestor aus Kiel sucht eine vermietete
Wohnanlage ab 12 WE in Lübeck, Kiel oder
Hamburg. Gute Mieterstruktur bevorzugt.
Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

RH zur Kapitalanlage!
Privatperson su. gepfl. Reihenhaus zur Ver-
mietung in familienfreundlicherWohnlageLü-
becks. Möglichst wenig Renovierungsstau.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Suche Immobilien jeglicher Form zum
Ankauf ! EFH, MFH, ETW, Grundstücke,
etc.t 0163 / 1623304
Bitte keine Maklerangebote

Wohnhaus ges.!
Junges Investoren-Duo sucht ein MFH mit
mind. 6 Einheiten in Lübeck oder Umgebung,
gerne mit Modernisierungsbedarf. KP bis ca.
950.000 €. Provisionsfrei für Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohnungspaket ges.!
Für einen Stammkunden im Anlage- und Ent-
wicklungsbereich suchen wir gut vermietete
Eigentumswohnungen in Hamburg oder
Schleswig-Holstein zur langfristigen Kapital-
anlage, Provisionsfrei für Eigentümer. 040-
24827100 www.von-wuelfing-immobilien.de

Zinshäuser gesucht!
Für eine Stiftung suchen wir im gesamten
norddeutschen Raum Mehrfamilienhäuser
ab 8 EH zur langfristigen Kapitalanlage. Eine
kurzfristige, diskrete Übernahme kann erfol-
gen, Provisionsfrei für Eigentümer. 040-
24827100 www.von-wuelfing-immobilien.de

Kreis Plön gesucht!
Ehepaar aus Hamburg sucht für den Umzug
ins Grüne ein freistehendes EFH mit mind. 4
Zimmern, ab 130 m² Wfl., gerne mit Garten.
Budget: bis 550.000 €. 0431-58092560
www.von-wuelfing-immobilien.de

Penthouse gesucht!
Unternehmerpaar sucht exkl. Penthouse mit
Aufzug und großer Dachterrasse in HL oder
an der Lübecker Bucht. KP bis ca. 1,1 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Verkaufen ohne Makler!

Handwerker kauft Ihre renovierungs-
bedürftige 1-4 Zimmer Wohnung und

macht alles selbst.
Ich löse Ihre Probleme!
t 045116084397

IMMOBILIE VERKAUFEN?

Lassen Sie sich jetzt beraten.

www.lubeca-immobilien.de
A

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN
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